MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 445/2020

Prorrogação do Edital nº 834/2019 (Edital de Inovação 2020-I)

O  Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP),
torna público e estabelece a prorrogação do Edital nº 834/2019 – Edital de Inovação 2020-I,
que passa a vigorar com os seguintes prazos:

Etapa  Datas

1. Envio das Propostas 27/01/2020 a 19/10/2020

2. Prazo máximo para assinatura do instrumento jurídico 30/11/2020

3. Prazo máximo para divulgação dos projetos

contemplados no Edital
07/12/2020

São Paulo, 17 de novembro de 2020.

EDUARDO ANTONIO MODENA
Reitor

(o original encontra-se assinado e arquivado na Inova)